
平成２０年１０月１日 

 

 

報 道 機 関 各位 

東 北 大 学 

 

 

東北大学百周年記念会館内覧会開催のご案内 

 

このたびは，東北大学百周年記念会館の建設整備にご支援，ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

お陰様で，世界水準の音響条件と学術会議機能を持つアカデミックホールとして完成し，１０月１０日に

オープンする運びとなっております。 

つきましては，オープンに先立ちまして，ご支援・ご協力をいただきました皆様をお招きして下記のとお

り内覧会を開催いたしたいと存知ますので，ご多端の折，恐縮ではございますが，ご臨席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

なお、ご出席いただける場合は，お手数ですが１０月３日（金）まで、総務部広報課（ＦＡＸ番号

022-217-4818）宛てお知らせくださるようお願いいたします。 

 

記 

 

日  時： 平成２０年１０月４日（土）１３：００～１４：３０ 

会  場： 東北大学百周年記念会館（川内萩ホール） 

      仙台市青葉区川内４０（東北大学川内キャンパス内） 

内  容： 開館概要説明，建築・音響特性説明，運営方針説明のほか，ホールの性能を体感していた 

だくため，照明デモンストレーション，試聴演奏会を行います。 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせ先： 東北大学総務部広報課校友係 

〒980-8577 宮城県仙台市青葉区片平二丁目１－１ 

ＴＥＬ ０２２－７９５－３３９１ ＦＡＸ ０２２－２１７－４８１８ 


